



OPWiK/DZ/26/P/2021

Ostrołęka, dnia 19.11.2021r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania nr OPWiK/26/P/2021, nr ogłoszenia 2021/BZP 00274977/01 z dnia 2021-11-18, na zadanie pn.: „Zamówienie na sfinansowanie w formie leasingu operacyjnego zakupu dwóch ciągników rolniczych, dwóch posypywarek do soli i dwóch pługów odśnieżających wybranych w postępowaniu o zamówienie publiczne nr ogłoszenia 2021/BZP 00242340/01, nr postępowania na Platformie Zakupowej nr ID 525974 – II postępowanie”

W związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym Specyfikacji Warunków Zamówienia, powołując się na art. 284 ust. ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zamieszcza poniżej treść zapytań i wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź 1. Zamawiający potwierdza powyższe i jednocześnie informuje, że Wykonawca winien wszelkie dodatkowe opłaty wymienić i zamieścić w druku Oferta (załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 2. Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź 2. Zamawiający akceptuje pobieranie faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta. W przypadku pobierania opłat za korzystanie z portalu klienta, wysokość opłat z tego tytułu należy wskazać w druku Oferta (załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał:

- a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Odpowiedź 3. Zamawiający będzie dokonywał:

- a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu na podstawie zawartej umowy leasingowej, której wzór, zgodnie z zapisami SWZ, Wykonawca winien załączyć do oferty,
- b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania na podstawie odrębnej umowy z Dostawcą przedmiotu leasingu, której wzór stanowi załącznik do postępowania zamieszczonego na Platformie Zakupowej, nr ID 525974.

Pytanie 4. Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto.

Odpowiedź 4. Zamawiający potwierdza powyższe. Jednocześnie informuję, że Finansujący winien wszelkie dodatkowe opłaty wymienić i zamieścić w druku Oferta (załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 5. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź 5. Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 6. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt podatku od środków transportu na podstawie refaktury? Koszt ten przewidywany jest corocznie uchwałą rady danej gminy. Z góry więc nie można przewidzieć jego kosztu w czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiającego jest zgodne z kodeksową regulacją, która wskazuje, że ciężary i podatki związane z posiadaniem i użytkowaniem sprzętu ponosi korzystający.

Odpowiedź 6. Zamawiający potwierdza powyższe.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert w związku z wyjaśnieniami udzielonymi na pytania od potencjalnych Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Lech